
UCHWAŁA NR XXXII.168.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 
stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XXII.102.2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r., 
zmienionym uchwałą Nr XXIV.123.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 
XXVI.140.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r., zarządzeniem nr 51/2020 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XXVII.150.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 15 lipca 
2020 r., uchwałą Nr XXVIII.153.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 21 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 
XXX.165.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 24 września 2020 r. wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020-2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2024 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W  załączniku Nr 3 objaśnienia do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-
2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.168.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 2



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 3



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 4



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 5



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 6



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 7



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 8



 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.168.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Przedsięwzięcia WPF 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 1



 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.168.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na 
lata 2020-2024. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2019 w celu wyliczenia 
wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów 
majątkowych i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, wydatków majątkowych i wydatków ogółem 
do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice i zarządzeń Wójta Gminy według 
stanu na dzień 10 listopada 2020 r. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych w roku 2020 przenosząc dofinansowanie z budżetu Unii 
Europejskiej do zadania Magia Pilicy - Ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy na 
2021 rok w związku z niezłożeniem wniosku o płatność w terminie wynikającym z harmonogramu płatności 
oraz z powodu aneksowania z Urzędem Marszałkowskim umowy o dofinansowanie. 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących oraz wydatkach majątkowych w 2020 roku. 

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2021 roku zwiększając jednocześnie przychody z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie deficytu budżetu w 2021 roku. 

Dokonano zmian w kwocie długu w latach 2020-2023 w związku ze zmianą przychodów z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek w latach 2020-2021. 

W związku ze zmianami w deficycie budżetu w latach 2020-2021 r. dokonano zmian w rozchodach 
budżetu zmniejszając plan rozchodów w 2024 roku, jednocześnie zwiększając wydatki majątkowe. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny 
Rzeki Pilicy" przenosząc limit wydatków z 2020 roku na 2021 rok w związku z podpisaniem aneksu do 
umowy z Urzędem Marszałkowskim z terminem realizacji w/w zadania do 2021 r. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące "Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Masłowice 
w 2021 roku". Okres realizacji od 2020 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 
2021 r. 220 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 220 000,00 zł. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice wraz 
z przebudową infrastruktury technicznej na działce o nr ewid. 132 obręb geodezyjny Łączkowice nr 0013" 
aktualizując nazwę na "Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr ewid. 132 obręb 
geodezyjny Łączkowice nr 0013". 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy 
w Masłowicach - dokumentacja techniczna". Okres realizacji od 2020 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. 
stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r. 15 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 15 000,00 zł. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia 
Przerąb na działce o nr ewid. 454 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa" zwiększając limit wydatków 
w 2021 roku oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 9 102,00 zł w związku z dostosowaniem limitu do 
wartości wynikającej z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na 
działce o nr ewid. 602 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa". zwiększając limit wydatków w 2021 roku 
oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 9 102,00 zł w związku z dostosowaniem limitu do wartości 
wynikającej z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Huta Przerębska na działce o nr ewid. 30 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 1



zwiększając limit wydatków w 2021 roku oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 14 514,00 zł w związku 
z dostosowaniem limitu do wartości wynikającej z przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kawęczyn na działce o nr ewid. 94 - dokumentacja techniczna" zmniejszając limit wydatków w 2021 roku 
oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 26 937,00 zł w związku z dostosowaniem limitu do wartości 
wynikającej z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na działkach o nr 
ewid. 900/2 i 1260 w obrębie geodezyjnym Kraszewice - dokumentacja projektowo-kosztorysowa" 
zmniejszając limit wydatków w 2021 roku oraz łączne nakłady finansowe do kwoty 26 937,00 zł w związku 
z dostosowaniem limitu do wartości wynikającej z przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2EADCA-311C-4DA7-A15B-58C007C3BDEF. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

